常州工学院校外实践教学基地协议书

甲方：常州工学院
乙方：
为培养学生实践能力和创新精神，进一步加强校企合作，促进科学技术成果转化，本着互惠互利的原则，经甲乙双方友好协商，乙方愿成为甲方的校外实践教学基地，并达成以下协议：

一、甲方职责
1．制定实习大纲和实习计划，以及相应的规章制度和考核要求，并提前交给乙方。对学生进行实习前的安全教育、厂纪厂规教育、保密教育和操作规程教育，确保实习有组织、有计划地进行。

2．向乙方优先优惠转让科技成果，提供人员培训服务，联合开展科研活动，帮助解决企业生产中的技术问题，主动为乙方提供信息和咨询服务。

3．维护和促进企业文化的形成。

二、乙方职责
1．与甲方共同审定学生实习计划与组织形式，并指定专人负责指导。

2．承担甲方学生实习教学任务，为学生实习提供场所。

3．为参加实习的甲方师生提供有关生活方面的便利。

4．为参加实习的甲方师生提供必要的安全劳保用品，确保师生安全。

三、甲、乙双方在合作中将进一步加强联系，促进企业发展和大学生成才。

四、协议合作期限

年    月    日——      年    月    日

五、本协议双方共同遵守，如有未尽事宜，双方通过友好协商解决。
六、本协议一式四份，甲、乙双方各执两份，自签定之日起生效。

甲方代表签名：                    乙方代表签名：

日期：                           日期：

甲方：常州工学院（盖章）          乙方：          （盖章）